
COMUNEDI SS. ALESSIO SICULO
(Città Metropolitana di Messina)

NEB Reg. del Ar052023
COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO:Approvazione intervento di somma urgenza relativo all'intervento con auto espurgoer la stasatura e pulizia della condotta fognaria in via dei Pescatori.

L’anno duemilaventitre il giomo Cà del mese di Maggioalle ore LES, e seguenti, nella Casa
Comunale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si è riunita la
Giunta Municipale con l’intervento dei Signori:

Presenze
1. Aliberti Domenico

. Sindaco L
2. Foti Nunzio Giovanni Vice Sindaco À Li
3. Rigano Roberta Assessore P4. Lo Cascio Gianluca hA Re Hoio Assessore p
5. Trischitta Rosario Assessore P

. Lo « ACTNon sono intervenuti gli Assessori: To LU

Presiedeil Sindaco.
Assiste con funzioni verbalizzanti il Segretario del Comune Dot1.ssa Sotera Annabel.
IL Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta e invita i

convenuti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato.



Il Segretario Comunale, nella casa comunale, attesta che la Giunta Municipale in data odierna si svolge da
remoto, tramite collegamento wathsapp, ai sensi dellart. 4 del regolamento per la disciplina del
funzionamento della Giunta Municipale in modalità videoconferenza approvato con delibera del G.M. n. 48
del 28/04/2022.

Risultano presenti nella sede comunale: Il Sindaco, l'Assessore Rigano, l'Assessore Trischitta.

Risulta collegato da remoto: l’Assessore Lo Cascio.

« LA GIUNTA MUNICIPALE

Esaminato il documento istruttorio che precede redatto dal responsabile del procedimento

amministrativo, che si assume a motivazione del presenie provvedimento;

Visto l'allegato parere del responsabile dei servizio, reso ai sensi dell’ art.1 lett. h)

comma1, LR. n. 48/91 così come modificato dall’ art.12 della L.R.n. 30 del 23.12.2000;

Visto ll allegato parere sulla proposta di deliberazione di cui al presente provvedimento

reso dal responsabile dell’ ufficio di ragioneria reso ai sensi dell’ art.1 lett. h) comfna 1,

LR. n. 48/91 così some modificato dall’ art.12 della L.R.n. 30 del 23.12.2000, in or-ine

alla regolarità contabile;

Visto Part, 12 della L.R. n.30 del 23.12.2000;

Udita la proposta dell’ Assessore o del Sindaco;

A voti unanimi espressi nelle modalità di legge,

* < nn= DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa, che quisi intendono ripetute e trascritte:

1. Approvare, come in effetti approva, il documento istruttorio che precede in

premessa citato allegato alla presente

2. Dichiarare con separata votazione unanime il presente atto

immediatamente esecutivo, per I° urgenza.



COMUNEDIS. ALESSIO SICULO
(Provincia di Messina)

Documento Istruttorio da sottoporre alla Giunta Municipale
(Art.163 del D. Lgs. n.50/2016, comma4)

IL PROPONENTE

OGGETTO: Approvazione Intervento di somma urgenza relativo all'intervento con auto

espurgo per la stasatura e pulizia della condotta fognaria in Via dei Pescatori.

PREMESSO:
Checon verbale di somma urgenza del 04/04/2023, redatto dall'U.T.C., è stato comunicato

all’Amministrazione Comunale chi vi era l'occlusione della condotta fognaria nella via dei

Pescatori;
Che con successivo verbale di somma urgenza del 04/04/2023, sono stati affidati gli

interventi con auto espurgoalla ditta Intercontinentale Servizio di igiene S.r.I., con sede
in Via San Cristoforo n. 5 cap 98122 Messina,P. IVA n. 01417040837;
Cheil verbale di somma urgenza è stato redatto ai sensi e con le modalità dell'art. 163 del

D. Lgs n. 50/2016; -

Dato atto che il Responsabile dell'Area Tecnica, ha trasmesso all’Amministrazione

comunale, i verbali disomma urgenza, unitamente alla relazione perizia di spesa, dal quale
si evincono le prestazioni effettuate nonché l'importo occorrente per l'eliminazione del

problema igienico-sanitario, pari ad €. 6.588,00 comprensivo di I.V.A.;

Preso atto dei motivi dello stato d'urgenza, le cause che lo hanno provocato edi lavori

necessari per eliminarli, nonché la spesa complessiva di €. 6.588,00 da liquidare alla

suindicata ditta;

Riconosciuto regolare l'iter procedurale dell'intervento effettuato con somma urgenza, in
quanto ricorrevano .i presupposti di cui all'art. 163 del D. Lgs 50/2016 ed a tutela
dell'Amministrazione comunale;

}

Considerato pertanto, necessario, approvare amministrativamente i lavori eseguiti, così

come previsto dall'art. 163 comma4 del D. L.gs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Richiamato l'art. 191 del D. Lgs. 267/2000 con il quale, la “Giunta, su proposta del

responsabile del procedimento, sottopone al Consiglio il provvedimento di riconoscimento
della spesa con le modalità previste dall'articolo 194, comma 1, lettera e)”;



Ritenuto di dover provvedere all'approvazione del verbale di somma urgenza e della

relazione perizia di spesa, che allegato alla presente deliberazione ne fanno parte integrante

e sostanziale e conseguentemente, provvedere alla regolarizzazione delle prestazioni
ordinate senza il preventivo impegno di spesa, a norma dell'art. 191 del D. Lgs. N.

267/20000e dell'articolo 163 del D. Lgs. 50/2016;
Visto il D. Lgs 18 aprile 2016 n. 50 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D. Lgs 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto l'Ordinamento EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

PROPONE

1) Di approvare i lavori eseguiti a seguito del verbale di somma urgenza del 04/04/2023,

redatto dall'ing. Santi Moschetti Responsabile dell'U.T.C., in seguito all'inconveniente

verificatosi e con il quale sono stati affidati gli interventi con auto espurgo alla ditta

Intercontinentale Servizio di igiene S.r.I., con sede in Via San Cristoforo n. 5 cap 98122

Messina, P. IVA n. 01417040837;
2) Di sottoporre al Consiglio Comunale la presente deliberazione dando atto che ai sensi
dell'art. 191 del D. Lgs. 267/2000, la Giunta, su proposta del responsabile dell’area tecnica,

sottopone al Consiglio il provvedimento di riconoscimento della spesa con le modalità

previste dall'articolo 194, comma 1, lettera e), prevedendo la relativa copertura finanziaria

nei limiti delle accertate necessità per la rimozione dello stato di pregiudizio alla pubblica

incolumità.

3) Di impegnare la somma necessaria per la copertura della spesa, per l'importo

complessivo di €. 6.588,00, che trova capienza nei capitoli del bilancio comunale, come da
attestazione del responsabile dell’area economico finanziaria;

4) Di provvedere, ai sensi dell'art. 163 c 10. Del D.igs. 50/2016 alle pubblicazioni degli atti

sul profilo del committente, nonché alla relativa trasmissione degli stessi ad ANAC.

Successivamente, attesa l'urgenza di provvedere ai sensi e pergli effetti di cui all'art. 134,

comma4 D.igs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni, all'unanimità DELIBERA

di dichiarare la presente immediatamente eseguibile.



PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato
VISTO l’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica l’art. 1, lettera h) della L.R.n.48
/1991;
Ai sensi e pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concernela sola regolarità tecnica

ESPRIME PARERE FMOREVILA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
‘ Iné-SafiiMoschettipra

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO l’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica l’art. 1, lettera h) della L.R.n.48
11991;
Aisensie per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
ESPRIME PARERE

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO
sui seguenti codici e numeri:

Codice 08.012: 03.01 92.004 Codice
Competenza ___|Competenza
Residui Residui
Intervento Intervento

Li zS[04 |WT5 RUVER
PR SERVIZIO FINANZIARIO



——_

EN

ing

bn

PR

*COMUNE DI SALESSIO SICULO
Provincia di Messina.

Partita |.V.A. 00347890832 Tel. 0942 — 751036
E-mail: ufficiotecnico@comune.santalessiosiculo.me.it
E-mail PEC. utc.comunesantalessiosicuo@dgpec.it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

VERBALE LAVORI DI SOMMA URGENZA
{Art. 163 D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50)

OGGETTO: Affidamento incarico per l'intervento di somma urgenza per la stasatura e pulizia
della condotta fogriaria Via dei Pescatori all'incrocio con fa via Lungomare.

PREMESSO:
- CHE; a seguito di segnalazione pervenuta perle vie brevi, nel tardo pomeriggio del 03/04/2023,
inerente. l'occiusione della condotta fognaria in Via Dei Pescatori e la conseguente fuoriuscita di
cattivi odori dai chiusini;

- CHE tale situazione causa disagio e problemidi carattere igienico-sanitari;
- CHE pertanto si rende opportuno e necessario un intervento risolutivo urgente al fine di eliminare
fe problematiche sopra evidenziate.

- CHE in un primo momentosi è intervenuta mediante gli interventi descritti nel verbale di somma
urgenza del 04/04/2023. .

- CHE, l'intervento sopradescritto è da ciassificarsi tra quelli urgenti ai sensi dell'art. 163 del D.

Lgs. n.50 del 18 aprilé 2016, per cui, per non arrecare ulteriori danni all'Ente e di conseguenza
opportuno intervenire con le modalità del predetto art. 163anche inconvenienti igienico-sanitari, è

camma i del Decreto sopra citato;
- CHEa tal proposito, è stata interpellata la ditta Intercontinentale Servizio di igiene S.r.., con sede
in Via San Gristoforo n. 5. cap 98122 Messina, P. IVA n. 01417040837 per effettuare gli interventi
con auto espurgo,la quale si è resa disponile ad intervenire immediatamente;
Verificata [a regolarità contributiva DURO ON LINE protoceolio INAIL n. 37092648, del 01/03/2023

. Le a:
ifi

con scadenza validità 29/06/2023, dalla quale si evirice che l'impresai è in regol
Preso atto delle Dichiarazioni sostitutive di certificazione (D.P.R. n, 445 del 28.12.2000) presentate
dalle suindicate ditte.
Premesso quanto sopra detto, ai sensi dell'ari. 163 comma 1 del D. Lgs. n.50/2016, in. data
odierna 04/04/2023, il sottoscritto Ing. Santi Moschetti Responsabile dell'Area Tecnica del Comune
di S. Alessio Siculo,

DISPONE
l'affidamento ai sensi dell'art 183 camma 1 del D. Lgs. 18 aprile 2018 n. 50, degli interventi con
auto espurgoalla ditta Intercontinentale Servizio di igiene S.r.L, con sede in Via San Cristoforo n. 5
cap 98122 Messina, P. IVA n. 01417040837;I titolare della ditta, sottoscrivendo la presente, dichiara di aver preso visione dei luoghi e delle
favorazioni in argomento e che nulia ha da obiettare sulle modalità di lavorazione dettate dal
responsabile del procedimento-direttore dei lavori Geom. Giuseppe Domenico Moschella ed
assume qualunque responsabilità in merito alle persone e mezzi impiegati in materia di sicurezza
nonché verso cose e terze persone.
Non si procede ad alcun calcolo di previsione di spesa, in quanto essa é correlata alle effettive
favorazioni, materiali e noli impiegati, in quantoper il tipo di intervento da effettuare è impraponibile
un preventivo a misura.

.
in ogni caso, sarà applicato quanto contenuto nell'art. 163 del D.Lgs.n.50/2016, “il corrispettivo

i

2. fidotti del 20 per canto..*defle prestazioni ordinate è definito consensualmente con l'affidatario
sarà cura del sottoscritto dare notizie alla Giunta Municipale, ed ai responsabile dell'Area
Economico Finanziaria delle spese occorrenti.
S. Alessio Siculo, 04/04/2023.

ll Responsabile dell'Area Tecnica

_pa-SagtmeseMéschetti_



ed,

suli COMUNE DI S.ALESSIO SICULOProvincia di Messina
\ Partita |.V.A. 00347890832 Tel. 0942 - 751036

E-mail: ufficiotecnico@comune.santalessiosiculo.me.it
E-mail P.E.C.: utc. comunesantalessiosiculo@dgpec.it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

OGGETTO: Verbale di somma urgenza intervento di stasatura e pulizia della condottafognaria Via dei Pescatori all'incrocio con la via Lungomare.

AI Sig. Sindaco
SEDE

AI Responsabile Area Economico Finanziaria
SEDE

AI Segretario Comunale
SEDE

I sottoscritti Ing. Santi Moschetti Responsabile dell'Area Tecnica e Geom. GiuseppeDomenico Moschella, dell’Ufficio Tecnico Comunale:
- premesso che a seguito di segnalazione, pervenuta perle vie brevi, nel tardo pomeriggiodel 03/04/2023, inerente l'occlusione della condotta fognaria in Via Dei Pescatori e la
conseguente fuoriuscita di cattivi odori dai chiusini;

.Alla luce di quanto sopra, i sottoscritti hanno immediatamente contattato la dittaIntercontinentale Servizio di igiene S.r.L, con sede in Via San Cristoforo n. 5 cap 98122Messina, P. IVA n. 01417040837.
Con la ditta, si è concordato di intervenire nella mattinata successiva, in quanto era giàtramontatoil sole pertanto era inopportuno eseguire gli interventi per motivi di sicurezza;In data 04.04.2023, alle ore 7,30circa, con la ditta Intercontinentale, ci siamo recati sulla ViaDei Pescatori, ed abbiamo provveduto all'apertura dei chiusini.

A seguito dell'apertura dei chiusini, è stato verificato che vi è una occlusione dei pozzettie della condotta fognaria dovuta alla eccessiva presenza di pezzi di detersivi ammassati ecompattati.
Per quanto sopra esplicitato è indispensabile opportuno ed urgente, al fine di evitareproblemi di natura igienico sanitari, provvedere, ad effettuare la stasatura e pulizia del tratto dicondotta intasata nella Via Dei Pescatori e nella Via Lungomare, è altresì opportuniprocederealla verifica e pulizia della condotta fognaria nei punti principali del paese ove giànegli anni passati si sono verificate delle occlusioni, non si procede ad alcun calcolo diprevisione di spesa, in quanto essa è correlata alle effettive lavorazioni, materiali e noli

impiegati, tuttavia si stima che la spesa presunta per l'esecuzione degli interventi ammonta acirca €. 10.000,00.
Si dà atto che sarà predisposto da questo ufficio una rendicontazione della spesa solo dopol'esecuzione degli interventi.

Si allega alla presente documentazione fotografica.
Tanto si doveva peri provvedimenti di competenza.

Sant'Alessio Siculo, lì 04/04/2023. eL'Ufficio Tecnico Comunale ” Il Responsabile.dell’Area TecnicaGeom. Gilseppe Damenjso Moschella 0 Ing. Santi-voschettiMir erÈ Da



I

RR





COMUNE DI S.ALESSIO SICULO
Provincia di Messina

Partita .V.A. 00347890832 Tel. 0942 — 751036.
E-mail: ufficiotecnico@comune.santalessiosiculo.me.it
E-mail P.E.C.: uto.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

UFFICIO TECNICO SETTORELL.PP.

RELAZIONE - PERIZIA DI SPESA
(art. 163 del D. Lgs. n.50/2016, comma 4)

OGGETTO: Verbale di somma urgenza relativo all'intervento con auto espurgo per la

stasatura e pulizia della condotta fognaria in Via dei pescatori.

PREMESSO:
Che con verbale di somma: urgenza del 04/04/2023, redatto dall'U.T.C., è stato
comunicato all'’Amministrazione Comunale l'occlusione della condotta fognaria nella Via

Dei Pescatori, quindi, era necessario intervenire con estrema urgenza al fine di eliminare
fa problematica.
Che con successivo verbale di somma urgenza del 04/04/2023, sono stati gli interventi

con auto espurgoalia ditta intercontinentale Servizio di igiene S.r.I., con sede in Via

San Cristoforo n. 5 cap 98122 Messina, P. IVA n. 01417040837;
Chei suddetti verbali sono stati redatti dal Responsabile dell'Area tecnica e dal sottoscritto

Geom. Giuseppe Domenico Moschella, a seguito dell'accertamento del danno igienico
sanitario nella zona di Via Dei Pescatori e nella Via Lungomare.
CONSIDERATO:

_

Che con i suddetti verbali si è dichiarato di intervenire con estrema urgenza al fine di

eliminare le problematiche igienico sanitarie.
Che dagli accertamenti effettuati nell'impianto fognario di Via de Pescatori e Via

Lungomare si è riscontrato la presenza di fanghi, sabbia e detersivi accumulati sia sul
fondo dei pozzetti che sul fondo delle condotte, che impediscono il regolare deflusso delle

acque reflue.
Che contestualmente si sono verificate altre occlusioni delle condotte fognarie, in Via C.

Valeria tra il Civico n. 306 edil civico n. 330 e nella via Quasimodo ed in Via Lungomare
all'incrocio con ia Via Domenico Costa, si è dovuto intervenire anche nelle suddette vie

provvedendoalla stasatura delle condutture.

Che si e provveduto, al fine di completare le opere necessaria alla definizione dell'intera

problematica, alla stima dei costi al fine di rendere funzionale il tratto di fognatura.
DESCRIZIONE DEGLI INTERVENTI:

Interventi con auto espurgo per la stasatura dei tratti di condotta fognaria, che risultato

essere intasati da fanghi, sabbia e detersivi;



Per quanto sopra riportato, si prendere atto che le lavorazioni eseguite, hanno risoltoil
problema nell'immediato, ma, a seguito dell'accertamento della presenza di svariati

chiusini non ispezionabili, poiché collocati sotto lo strato di asfalto, in particolare sulla Via

C. Valera e sulla Via Lungomare e dalla eccessiva presenza di fanghi, sabbie e detersivi

lungo le condotte fognarie, risulta necessario procedere con un successivo intervento, che

dovrà effettuarsi entro breve termine, per l'individuazione dei pozzetti e la pulizia dei tratti
di condotta fognaria comunale al fine di prevenire e scongiurare ulteriori ostruzioni di reflui

fognari e quindi fuoriuscite anomale.

Considerato che la problematica è stata risolta in alleato si trasmette la

documentazione di seguito riportata.
PERIZIA DI SPESA:

—.

La perizia di spesa allegata, è stata redatta in base alle ore lavorative, ai noli ed ai

materiali effettivamente impiegati, applicando i prezzi di mercato attualmente vigenti, e/o a

misura.
Si allega alla presente la documentazione fotografica più significativa.

S. Alessio Siculo, 14/04/2023.

L'Ufficio Tecnico Comunale Il Responsabile dell'Area Tecnica

Geom. Giuseppe,Domenico Moschella



_L'Amministratore i

PERIZIA GIUSTIFICATIVA

Ditta: intercontinentale s.r.l. Servizio di igiene S.r.1., con sede in Via San Cristoforo n. 5 cap 98122

Messina, P. IVA n. 01417040837
N. Tipologia intervento U. Mis.j Quantità Prezzo Importo

{ [intervento con auto espurgo sfettuato in Via Dei Pescaton. dalle ore
7.30 alle ore 17.00 con pausa di 30 minuti = ore 9,00
Prezzo orano comprensivo delle spese per Il conducente, per
l'operatore ore 9.00 150,00) 1.350,00

9 fintervento” con. auto espurgo effettuato in Via” Lungomare
asall'incrocio con ja Via Dei Pescatori, dalle ore 7.30 alle ore 17.00
con pausa di 30 minuti = ore 9.00
Prezzo orario comprensivo delle spese per ii conducente. per
l'operatore ore 9.00 150.00|1.350,00

3 [Intervento con auto espurgo effettuato in Via Quasimodo. dalie ore
7,30 alle ore 17.00 con pausadi 30 minuti = ore 9,00
Prezzo orario comprensivo delie Spese per ii conducente. per
l'operatore ore 9.00 150,00 1.350,00

4 |intervento con auto espurgo effettuato in Via Consolare Valeria dal
Civico n. 306 al civico n. 330, dalle ore 7.30 alle ore 17.00 con pausa
di 30 minuti = ore 9.00
Prezzo orario comprensivo delle spese per il conducente per
f'operatore ore 9.00 150,00 1.350,00

5 [Intervento con auto espurgo effettuato in Via Lungomare incrocio Via

Domenico Costa. dalle ore 7.30 alle ore 17.00 con pausa di 30 minuti
= ore 9.00
Prezzo orario comprensivo delle spese per il conducente. per
l'operatore ore 9.00 150,00 1.350.00

Sommano| EURO 6.750,00

A detrarre ii 20% per ribasso come da ari. 153 comma 3° dei D. Las 50/2016 20,00% EURO 1.350,00
Importo al netto del ribasso EURO 5.400,00

IVA.] 22,00% EURO 1.188,00
Totale EURO 6.588,00

ia Ditta L'ULT.C., , Tecnica
Geom. Giusefpe Pamenico Moschella

IRTERCONTIMENTALE sar Ci fi daliAMA: /



COMUNEDIS. ALESSIO SICULO
Città Metropolitana di Messina

Partita IV.A. 00347890832 Tel. 0942 — 751036
E-mail: ufficiotecnico@comune.santalessiosiculo.me.it
E-mail P.E.C.: ute.comunesantalessiosiculo@dgpec.it

UFFICIO TECNICO SETTORE LL.PP.

del _/97/04/È3

Oggetto: Trasmissione proposta di Approvazione Intervento di somma urgenza relativo
all'intervento con auto espurgo per la stasatura e pulizia della condotta fognaria in Via dei
Pescatori.

AI Sig. Sindaco
SEDE

Alla Giunta Comunale
SEDE

Al Segretario Comunale
SEDE

Al Responsabile Area
Economico Finanziaria

SEDE

Il sottoscritto Ing. Santi Moschetti Responsabile dell'Area tecnica, premesso:
Che con verbale di somma urgenza del 04/04/2023, redatto dall'U.T.C., è stato comunicato
all'Amministrazione Comunale chi vi era l'occlusione della condotta fognaria nella via dei
Pescatori;
Che con successivo verbale di somma urgenza del 04/04/2023, sonostati affidati gli interventi
con auto espurgo alla ditta Intercontinentale Servizio di igiene S.r.L, con sede in Via San
Cristoforo n. 5 cap 98122 Messina, P. IVA n. 01417040837;
Cheil verbale di somma urgenza è stato redatto ai sensi e con le modalità dell'art. 163 del D.
Lgs n. 50/2016;
Che in data 14/04/2023 è stata redatta apposita relazione con perizia di spesa, dai qualisi
evincono le prestazioni effettuate nonché l'importo occorrente per l'eliminazione del problema
igienico-sanitario, pari ad €. 6.588,00 comprensivodi .\V.A. 22%;
Conla presente trasmette la proposta di “Approvazione intervento di somma urgenza relativo
all'intervento con auto espurgo per la stasatura e pulizia della condotta fognaria in Via dei
Pescatori”, con allegato:

- Verbale di somma urgenza del 04/04/2023;
- Verbale di somma urgenzadi affidamento lavori del 04/04/2023;
- Relazione perizia di spesa del 14/04/2023.

Tanto si doveva per i provvedimenti di competenza.
Q 779 È

Sant'Alessio Siculo, lì __«

I A 2

Il Responsabile Dell’Area Tecnica

—
ngSgalMoscheti



£ E M AÙ
Erbale, dopola lettura, si sòtNO SINL'Assessore “Anziano Il PresidenteINI ju ntF.to IRISCRLA R- ri AL BERO

E° copia coriforme all’otiginale per uso amministrativo, lì

{l Segretario Comunale

Attestazione e cèrtificazione di pubblicazione
Il sottoscritto Segretario c.le certifica, su conforme attestazione dell’Adidetto, che la presente deliberazione:
è stata pubblicata all'Albo Pretorio on fine il giorno oed è rinvasta affissa all'Albo Pretorio où line pet 15 (quindici) giorni consécativi dal
al VTlì

L’Addetto Il Segretario Comunale

F.to
_ _ F.to. I .

SI ATTESTA
“

CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ STATA TRASMESSA

Ai capigruppo consiliati con nota n.
. __._ del

Il Segretario Comunale F.to

CERTIFICATO DÌ ESECUTIVITÀ’

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ilDl . . .Aecorsi 10 giorni dalladata di inizio della pubblicazione.

L’addetto alla pubblné F.t0___ pi Sa . aHl Segretario C. le F.fo___ . i lì

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA AI SENSI DELL’ART.12,COMMA 2, DELLA L.R. N.44/91

OG '95DII


